
 
AS “ Latvijas tilti” 
vien. reģ. Nr. 50003030441 

 
 
 
 
 
 

 
 

G A D A   
 

  P Ā R S K A T S 
 

par 2006. gadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rīga 2007.g. 



A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada  pārskats 

 
 
 
 

S A T U R S 
 
 
 
                                                                                                                                Lpp. 
                                                                                                                                                                                          

Ziņas par uzņēmumu …………………………………..     3                                                  
 
Vadības ziņojums ………………………………………     4 

 
Finanšu pārskats 

• Peļņas vai zaudējumu aprēķins  ……………………………     5 
 

• Bilance  …………………………………………………….     6 
 

• Pašu kapitāla izmaiņu pārskats  ……………………………     8 
 

• Naudas plūsmas pārskats  …………………………………      9 
 

• Finanšu pārskatu pielikumi  ……………………………….    10 
 
 
 

 
 
 



                                                      A/S “Latvijas tilti” 
                                                           2006. gada  pārskats 

 
 
 
 

                     Ziņas par uzņēmumu 
 
 
Uzņēmuma nosaukums                                        A/S “ Latvijas tilti “ 
 
Juridiskais statuss                                                Akciju sabiedrība 
 
Reģistrācijas numurs un datums                          Reģ. Nr. 50003030441 
uzņēmumu reģistrā                                               1991.gada  07. oktobris 
 
Reģistrācijas datums komercreģitrā                      2004.gada 29. jūnijs 
                                                
Darbības veids                                                      Celtniecība 
 
Adrese                                                                   Granīta iela 15 Stopiņu novads  Rīgas 
                                                                               rajons, LV 1057, Latvija 
 
Pārskata gads                                                          2006.gada 1. janvāris –  
                                                                                2006.gada 31.decembris  
 
Padomes locekļi                                                      Aleksandrs Milovs,  
                                                                                Boris Rozentāls, Oļegs Burovs,  
                                                                                Vadims Milovs 
 
Valdes locekļi                                                         Sergejs Brovkins, Vladimirs Muhomors, 
                                                                                Regīna Vitrjaka    
 
Radniecīgas sabiedrības                                          “Mostdorstroj” Baltkrievija – 100 % 
                                                                                  LTM “Poduri” Moldova – 65.78 % 
                                                                                  Pilnsab.”LT&UZ-Be” Latvija – 50 % 
                                                                                   
Citi ieguldījumi                                                        AS “Dienvidu tilts” Latvija – 12.5 %  
                                                                                  “Mostootrjad 17” – 50 %  
  
Citas dalības daļas                                                    PS “TCT- tilti, ceļi un tīkli” – 50 % 
                                                                                  PS “”Binders” un partneri” – 3.8 % 
 
Revidents                                                                 Natālija Millere, p.k.070157-14463 
                                                                                 Zvērināta revidente 
                                                                                 Sertifikāta nr. 65  
                                                                                 SIA “Revidentu firma NM” 
                                                                                 Reģ.Nr. 40102019884 
                                                                                 Licence Nr. 12 
  

 3



AS "Latvijas tilti" 
2006. gada pārskats 

 
 

Vadības ziņojums       

AS “Latvijas tilti” akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) ir : LVL 671 000. 
Neto apgrozījums sastāda: LVL 21171754. Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem ir: LVL 
1694919.    2006. gada laikā ievērojami palielinājušies celtniecības – montāžas darbu 
apjomi pateicoties Dienvidu tilti metālkonstrukciju montāžas un metināšanas tehnoloģiju 
veiksmīgai apguvei ieviešanai. 
        Peļņas pieaugums sasniegts uzlabojot darba organizāciju un nodrošinot racionālu 
materiālu un būvmehānismu izmantošanu.  
        Pārskata periodā veiktas ievērojamas investīcijas jaunas tehnikas iegādei metināšanas, 
montāžas un būvdarbu mehanizācijai. Betona ražošanas rūpnīca un dzelzsbetona 
konstrukciju ražošanas cehs veiksmīgi darbojās pāļu un metāla konstrukciju ražošanā. 
          AS “Latvijas tilti”  vadība ir atbildīga par atbilstošas uzskaites sistēmas 
nodrošināšanu, uzņēmuma aktīvu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citu uzņēmumā 
izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Vadība ir arī atbildīga par Latvijas Republikas 
likumdošanas prasību izpildi. 
 
Finansiālo rezultātu rādītāji 2006.g. 2005.g.

Likviditāte  
- apgrozāmie līdzekļi / īstermiņa saistības 1.26 1.07

Maksātspējas 
- saistības / balances kopsumma 0.70 0.71
- saistības / pašu kapitāls 2.36 2.43
Bilances zelta likumi 
- apgrozāmie līdzekļi - īstermiņa saistības 1.764.768 218.928

Efektivitāte 
- neto apgrozījums / aktīvu kopsumma 2.03 1.59
- neto apgrozījums / gada vid.deb.parādi 6.50 5.37
Rentabilitāte 
- (Neto peļņa / neto apgrozījums)*100 8.00 4.34
- (Neto peļņa / aktīvu summa)*100 16.22 6.88

                      Sergejs Brovkins  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
            __________________________                         ________________________ 
                 Vladimirs Muhomors                                             Regīna  Vitrjaka 
                     Valdes loceklis                                                     Valdes locekle  
 
2007 gada  __.aprīlī 
 4



A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada  pārskats 

 
 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2006. gadu 
 
 

 Piezīm
e 

2006.g. 
Ls 

 2005.g.
Ls

1. Neto apgrozījums 1 21.171.754  7.714.320
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (18.941.239)  (7.255.811)
3. Bruto peļņa vai zaudējumi  2.230.515  458.509
4. Pārdošanas izmaksas 3 (22.319)  (9.362)
5. Administrācijas izmaksas 4 (257.776)  (111.639)
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 5 149.840  137.778
7. Pārējās saimnieciskās darbības 
    izmaksas 

6 (110.019)  (33.112)

8. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 
     ieņēmumi 

7 14.598  571

9. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 8 (39.394)  (36.325)
10. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas  1.965.445  406.420
      posteņiem un nodokļiem    
11. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  1.965.445  406.420
12. Atlikta nodokļa saistības  (26.891)  (27.317)
13. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par 
      pārskata gadu 

 (233.147)  (33.422)

14. Pārējie nodokļi 9 (10.488)  (11.094)
15. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  1.694.919  334.587

 
Koeficients "peļņā uz akciju"  (EPS)  2.53  0.499

 

                      Sergejs Brovkins  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
 
            __________________________                         ________________________ 
                 Vladimirs Muhomors                                              Regīna Vitrjaka 
                 Valdes loceklis                                                        Valdes locekle   
 

 
 
2007. gada ___. aprīlī                                                                                  

 5



 6

AS “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
Bilance 2006. gada  31.decembrī                                                               (1) 
  

 
Piezīme 

 
 

31.12.06 
Ls 

 

31.12.05
Ls

Aktīvs    
I. Ilgtermiņa ieguldījumi    
    Nemateriālie ieguldījumi    
   Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes  4.609  4.772
   un tamlīdzīgas tiesības    

Nemateriālie ieguldījumi kopā : 10 4.609  4.772
    
II. Pamatlīdzekļi    
   Zeme, ēkas, būves , ilggadīgie stādījumi  680.572  718.880
   Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas  785.124  478.946
    Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  218.753  169.083
    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto  46.850  3.295
    celtniecības objektu izmaksas    

Pamatlīdzekļi kopā : 11 1.731.299  1.370.204
    
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi    
   Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 12 29.422  29.422
   Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā 12 8.320  6.250
   Pašu akcijas un daļas  2.013  2.013
    

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā :  39.755  37.685
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:  1.775.663  1.412.661

    
Apgrozāmie līdzekļi    
I. Krājumi     
   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli     1.711.714  474.484
   Nepabeigtie ražojumi  55.806  476.302
   Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  233.586  150.043
   Avansa maksājumi par precēm 13 967.626  38.513

Krājumi kopā : 14 2.968.732  1.139.342
    
II. Debitoru parādi     
   Pircēju un pasūtītāju parādi 15 1.318.321  622.390
   Citi debitori 16 563.170  233.987
   Nākamo periodu izmaksas 17 31.237  21.173
    Uzkrātie debitori 18 2.310.549  1.418.472

Debitori kopā :  4.223.277  2.296.022
    
III. Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos    
    Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 19 4  4

Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos kopā:  4  4
    
IV. Naudas līdzekļi kasē un bankā 20 1.482.034  13.249

Apgrozāmie līdzekļi kopā :  8.674.047  3.448.617
    
Aktīvu kopsumma  10.449.710  4.861.278



AS”Latvijas tilti” 
2006.gada  pārskats 

 
Bilance 2006. gada 31. decembrī                                                               (2) 
  

 
Piezīme 

 
 

31.12.06 
Ls 

 

31.12.05
Ls

Pasīvs    
Pašu kapitāls    
   Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  671.000  671.000
   Rezerves :    
   -  statūtos noteiktās rezerves  29.982  29.982
   Nesadalītā peļņa    
   -  iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  715.768  381.181
   -  pārskata gada nesadalītā peļņa  1.694.919  334.587

Pašu kapitāls kopā :  3.111.669  1.416.750
     
Kreditori     
Ilgtermiņa parādi     
   Citi aizņēmumi 
   Atliktā nodokļa saistības 

 350.051 
78.711 

 163.019 
51.820

Ilgtermiņa kreditori kopā : 21 428.762  214.839
    
Īstermiņa  parādi     
   Aizņēmumi no kredītiestādēm 21 -  542.305
   Citi aizņēmumi 21 112.304  58.959
   No pircējiem saņemtie avansi 22 1.906.967  423.987
   Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 23 3.388.438  568.021
   Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem  500  500
   Nodokļi un sociālās nodrošināšanas 24 341.614  313.838
   maksājumi    
   Pārējie kreditori 25 114.779  51.931
   Uzkrātas saistības 26 1.044.677  1.270.148

Īstermiņa  parādi kopā:  6.909.279  3.229.689
Kreditori kopā :  7.338.041  3.444.528

Pasīvu kopsumma  10.449.710  4.861.278
 

                      Sergejs Brovkins  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
 
            __________________________                         ________________________ 
              Vladimirs Muhomors                                                  Regīna  Vitrjaka 
                 Valdes loceklis                                                          Valdes locekle  
 
  
2007. gada ___. aprīlī 
 

 7



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

2006.g. 2005.g.
LVL LVL

I. Pamatdarbības naudas plūsma
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtes posteņiem un nodokļiem 1965445 406420
Korekcijas par:
- pamatlīdzekļu nolietojums 235765 156713
- nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstīšana     7147 4797
- uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem)  77568 48555
- peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 467 (555)
- ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālos 0 0
- pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi   (14598) (571)
- procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 39394 32858
- uzņēmuma ienākuma nodoklis (231193) (33422)
-grāmatvedības politikas maiņas ietekme 0 (48768)
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa  
saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 2079995 566027
Korekcijas par:
- debitoru parāda atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) (1927255) (1717179)
- krājumu atlikumu pieaugums (-) vai samazinājums (+) (1829390) (433207)
- piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 4134892 1818128
  parādu pieaugums (+) vai samazinājums (-)
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 2458242 233769
Izdevumi procentu maksājumiem (39394) 0
Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem (33422) 0
Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 2385426 233769
Naudas plūsma no ārkārtas posteniem
Pamatdarbības neto naudas plūsma 2385426 233769

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde  (2070) 0
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (283413) (479608)
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas  173 2563
Izsniegtie aizdevumi (409617) 0
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas  62813 0
Saņemtie procenti 14598 571
Saņemtās dividendes   3270 24366
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (614246) (452108)

III. Finanšu darbības naudas plūsma
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai  (301928) 221837
Finanšu darbības neto naudas plūsma (301928) 221837

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts (467) 555
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 1468785 4053
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 13249 9196
VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 1482034 13249

Naudas  plūsmas  pārskats  par  2006. gadu



Valdes priekšsēdētājs - S.Brovkins
 - direktors

Valdes loceklis                                                               V.Muhomors

Valdes loceklis                                                               R.Vitrjaka

2007.g. "____"aprīlī



Uzņēmuma nosaukums: "Latvijas tilti " AS
Vien.reģ.   Nr. LV50003030441
Adrese :   Rīgas raj.Stopiņu novads Granīta iela 15, LV 1057

Pamat-  
kapitāls

Statūtos 
noteiktās 
rezerves

Nesadalītā 
peļņa

Pašu 
kapitāls 
kopā

Atlikums 31.12.2004. 671000 29982 381181 1082163

Pārskata gada peļņa - - 334587 334587
Peļņas sadalījums - - - 0

Atlikums 31.12.2005. 671000 29982 715768 1416750

Pārskata gada peļņa - - 1696873 1696873
Peļņas sadalījums - - - 0

Atlikums 31.12.2006. 671000 29982 2412641 3113623

Valdes priekšsēdētājs - S.Brovkins
 - direktors

Valdes loceklis                                                               V.Muhomors

Valdes locekle                                                             R.Vitrjaka

2007.g. "____"aprīlī

Pašu  kapitāla  izmaiņu  pārskats  par  2006. gadu

8



 10

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
 

Pielikums 
Grāmatvedības politika 
 
Pārskata sagatavošanas pamats 
                Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par 
grāmatvedību”, “Gada pārskatu likums”, LGS Nr.1, LGS Nr.2, LGS Nr.3, LGS 
Nr.4 un LGS Nr.5. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu 
shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 
 
Vispārīgie principi 
                Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši  šādiem grāmatvedības 
principiem: 

- pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmak; 
- izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kādas izmantotas iepriekšējā 

gadā; 
- pārskatā iekļauta tikai līdz bilances sastādīšanas dienai iegūtā peļņa; 
- ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no 

maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma; 
- izdevumi saskaņoti ar ieņēmumiem pārskata periodā; 
- pārskata gada sākuma balance sakrīt ar ieprekšējā gada slēguma bilanci; 
- saimnieciski darījumi atspoguļti ņemot vērā to ekonomisko saturu un 

būtību nevis juridisko formu.  
 
Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas 
Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību 
rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas un 
zaudējumu aprēķinā. 
 31.12.06.

Ls
31.12.05.

Ls
1 EUR 0.702804 0.702804
1 USD 0.536 0.593

1000 BYR 0.250 0.275
1 MDL 0,0417 0,0463

Pamatlīdzekļi 
Visi pamatlīdzekļi  novērtēti sākotnējā vērtībā, atskaitot nolietojumu. 

Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās 
izmantošanas perioda garumā. 
 
 
 
 
 



 11

 
A/S “Latvijas tilti” 

2006. gada pārskats 
 
Nemateriālie ieguldījumi 

Visi nemateriālie ieguldījumi novērtēti sākotnējā vērtībā atskaitot 
nolietojumu. Vadības noteiktais nolietojuma ilgums ir pieci gadi. 
 
Krājumi 

Krājumi novērtēti izmantojot vidējas svērtas cenas metodi un uzrādīti 
bilancē  pēc iegādes un ražošanas pašizmaksas.  
 
Ieguldījumi meitas un asociētos uzņēmumos 
            Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ir mainīta grāmatvedības politika 
attiecībā uz ieguldījumiem koncerna meitas un asociētos uzņēmumos, kā tas 
aprakstīts pielikuma "Grāmatvedības politika" sadaļā "Grāmatvedības politikas 
maiņa". Citas uzņēmuma lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas 
           Sākot ar 2005. pārskata gadu, ieguldījumi koncerna meitas un asociēto 
uzņēmumu kapitālā uzņēmuma atseviškajā finanšu pārskatā tiek uzskaitīti iegādes 
vērtībā. 
 
Nakamo periodu izmaksas 
              Postenī  atspoguļotas izmaksas, kas tika veiktas pārskata gadā, bet 
izdevumi attiecas uz nākamo gadu. 
 
Uzkrājumi atvaļinājumiem  
               Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem tiek noteikti reizinot katra 
darbinieka vidējo atalgojumu pārskata gadā ar parskata gada beigās uzkrato 
neizmantoto atvaļinājumu dienu skaitu. 
 
Uzkrātās saistības 
                  Postenī uzrādīti izdevumi, kas attiecas uz pāskata gadu, bet rēķini 
saņemti nakamajā gadā.  
 
Ieņēmumu atzīšana             
            Ieņēmumos iekļauj parastā darbībā gūtos saimnieciskos labumus, kurus 
saņēmis vai saņems pats uzņēmums.  
             Pakalpojumu sniegšanas darījuma rezultātu, ar šo darījumu saistītos 
ieņēmumus atzīst, ņemot vērā to, kāds ir  pakalpojumu sniegšanas izpildes 
darījums  bilances datumā. 
               Pakalpojumu sniegšanas darījuma iznākumu var ticami aplēst, ja tiek 
ievēroti visi šādi nosacījumi: 
              -  var ticami novērtēt ieņēmumu summu; 
              -   ir ticams, ka uzņēmums saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos 
labumus; 
              -  var ticami novērtēt, kāds ir pakalpojumu sniegšanas izpildes apjoms 
procentos bilances datumā; 



 12

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
 
              - var ticami novērtēt esošās darījuma izmaksas un izmaksas, kas būs 

nepieciešamas darījuma pabeigšanai. 
                   Ieņēmumus no preču pārdošanas atzīst tad, ja ir ievēroti visi šādi 

nosacījumi: 
                    -  uzņēmums ir nodevis pircējam īpašuma tiesības uz precēm;  
                    -  uzņēmums nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītās 
pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār precēm; 
                     -  var ticami novērtēt ieņēmumu summu; 
                    -  ir ticams, ka uzņēmums saņems ar darījumu saistītos 
saimnieciskos labumus; 
                     -  var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar 
darījumu. 
 
 
Ar ilgtermiņa līgumu saistītu ieņēmumu un izdevumu atzīšana 
                  Par ieņēmumiem no ilgtermiņa līgumiem tiek atzīti tādi ieņēmumi-  
kāds ir to pakalpojuma izpildes apjoms procentos bilances datumā. 
                   Izmaksas, kuras ir attiecināmas uz līgumu, var skaidri identificēt un 
ticami aplēst tā, lai faktiski radušās ar līgumu saistītās izmaksas varētu salīdzināt 
ar atzītiem ieņēmumiem; 
 



 13

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
(1) Neto apgrozījums 
 
            Neto apgrozijums  ir ieņēmumi no sabiedrības pamatdarbibas, produkcijas 
pardošanas un pakalpojumu sniegšanas, no kuriem atskaitīts pievienotās vērtības nodoklis 
 

2006.g.
Ls

2005.g.
Ls

Ieņēmumi no būvniecības  Latvijā 20.568.948 6.320.534
Ieņēmumi no būvniecības  ar PVN 0 %  - 233.086
Ieņēmumi no pakalpojumu un celtniecības 
konstrukcijas pārdošanai Latvijā 

602.806 728.116

Ieņēmumi  celtniec.konstr. pārdošanai ar PVN 0 % - 432.584
KOPĀ: 21.171.754 7.714.320
 
(2)    Ražošanas izmaksas 

 2006.g.
Ls

2005.g.
Ls

Materiālās izmaksas (izejvielas, 
materiāli,pakalpojumi no ārienes) 

10.172.811 1.862.297

Darba samaksa 1.846.685 684.078
Sociālais nodoklis 422.296 153.135
Pakalpojumi no ārienes 5.638.670 4.116.649
Pārējas izmaksas 860.776 439.652
KOPĀ: 18.941.239 7.255.811
 
 
 
(3)     Pārdošanas izmaksas 
 
 

2006.g.
Ls

2005.g.
Ls

Transporta pakalpojumi 21.534 9.362
Reklāmas izdevumi 785 -
KOPĀ: 22.319 9.362
 



 14

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
 
 (4) Administrācijas izmaksas 
           

 2006.g. 2005.g.
Administrācijas darba  alga, VSAOI 116.483 59.744
Sakaru izdevumi 14.103 13.173
Kancelejas izmaksas 4.673 5.092
Gada pārskata un revīzijas izdevumi 2.530 1.243
Juridiskie pakalpojumi 35.707 3.334
Bankas pakalpojumi 29.950 7.463
Reprezentācijas izdevumi 2.798 1.802
Strādnieku apmācības izdevumi 4.119 2.996
Autotransporta uzturēšanas izdevumi  12.859 5.218
Izmaksas Rīgas fondu biržai 5.000 5.000
Pārējās administratīvās izmaksas 29.554 6.574
KOPĀ: 257.776 111.639
 
 
 
 
 
 
(5) Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 
 2006.g.

Ls
 2005.g.

Ls
Ieņēmumi no materiālu pārdošanas 51.900  79.189
Ieņēmumi no pakalpojumiem 89.835  30.453
Starpība starp privat. sert.nomināla un pārdoš. vērtību -  712
No arvālstu valūtas kursa svārstībām -  555
Dividendes 3.270  24.366
Citi ieņēmumi 4.835  2.503
KOPĀ: 149.840  137.778
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15

 
 

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 
 
 
(6)     Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 
 
 2006.g.

Ls
 2005.g.

Ls
Bēru pabalsts 850  770
Sakropļojuma pabalsts 930  493
Sponsorēšana 66.711  11.100
Pamatlīdzekļu atlik.vērtības norakstīšana 7.320  2.234
Konvertācijas rezultāts 28.008  15.330
Citi izdevumi 6.200  3.185
KOPĀ: 110.019  33.112
                  
 
(7) Procentu maksājumi un tamlīdzīgas ieņēmumi 
 
 2006.g.

Ls
 2005.g.

Ls
Ieņēmumi no procentiem 14.598  571 
KOPĀ: 14.598  571 
 
 
(8) Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 
 
 2006.g.

Ls
 2005.g.

Ls
Procenti par aizdevumiem 16.115  29.484 
Procenti par līzingu 21.507  2.147 
Pārējie procenti  926  1.227 
Samaksātā soda nauda 846  3.467 
KOPĀ: 39.394  36.325 
 
 
(9) Pārējie nodokļi 
 
 
 2006.g.

Ls
 2005.g.

Ls
Aprēķinātājs zemes nekustamā īpašuma nodoklis 3.921  3.921
Aprēķinātājs ēku un būvju nekustamā  īpašuma 
nodoklis 

6.567  7.173

KOPĀ: 10.488  11.094
       



 16

    
A/S “Latvijas tilti” 

2006. gada pārskats 
 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
(10)  Nemateriālie ieguldījumi 
 
 Citi 

nemateriālie 
ieguldījumi

Ls
Sākotnējā vērtība 
31.12.05. 12.441
Iegādāts 1.570
Norakstīts 3.618
31.12.06. 10.393
Nolietojums 
31.12.05. 7.669
Aprēķināts par 2006.gadu 1733
Izslēgts 3.618
31.12.06. 5.784
Atlikusī bilances vērtība 31.12.05. 4.772
Atlikusī bilances vērtība 31.12.06. 4.609
 
 
Nemateriālie ieguldījumi : 
 

Sākotnējā vērtība Atlikusi vērtība 

Datorprogrammas 9.898 4.398 
Preču zīme 135 101 
Atbilstības sertifikati 360 110 
 
 (11) Pamatlīdzekļi 
 

 Zeme, ēkas 
un būves

Ls

Iekārtas un 
mašīnas

Ls

Pārējie pa - 
matlīdzekļi

Ls

Pamatlīdz. 
izveidošana

Ls

KOPĀ

Ls
Sākotnējā vērtība      
  31.12.05. 1.042.951 1.380.994 340.640 3.295 2.767.880
Iegādāts - 444.214 114.678 96.730 655.622
Norakstīts (96) (93.281) (30.553) (53.175) (177.105)
31.12.06. 1.042.855 1.731.927 424.765 46.850 3.246.397
Nolietojums 
 31.12.05. 324.071 902.048 171.557 - 1.397.676
Aprēķināts par 2006.gadu 38.308 132.606 63.118 - 234.032
Par izslēgto (96) (87.851) (28.663) - (116.610)
31.12.06. 362.283 946.803 206.012 - 1.515.098
Atlikusī bilances vērtība 
31.12.05. 

718.880 478.946 169.083 3.295 1.370.204

Atlikusī bilances vērtība 
31.12.06. 

680.572 785.124 218.753 46.850 1.731.299

 



 17

 
A/S “Latvijas tilti” 

2006. gada pārskats 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
Zeme, ēkas un būves: 
 
Nosaukums Kadastra numurs Kadastra vērtība 

Ls
Zeme - Granīta 15, Stopiņu novads 
Rīgas rajons 

8096 007 0185 261.366

Administratīvā ēka 8096 007 0185 001 87.985
Remontmehāniskā darbnīca 8096 007 0185 002 441.451
Caurlaides ēka 8096 007 0185 003 5.240
Garāža 8096 007 0185 004 150.631
Armatūras cehs 8096 007 0185 005 722.623
Siltummezgls 8096 007 0185 007 2.515
Noliktava 8096 007 0185 009 89.556
 
Finanšu nomas līgumi  
 
Pamatlīdzekļu nosaukums Līguma periods Neapmaksātā summa uz 

31.12.2006.
 Ls

Krāns LIEBHERR  līg.Nr.05456 2006.g – 2013.g. 202.873
Krāvas mašīna Mercedes Actros 
līg.Nr.09676 

2006.g – 2011.g. 59.490

Celtniecības moduli   līg.Nr.05740, 04653, 
04263, 03861 

2005.g – 2008.g. 28.827

Ekskavators Volvo  līg.Nr.03361 2005.g – 2010.g. 54.537
Metināšanas iekārtas  līg.Nr.05085 2005.g – 2008.g. 43.858
Komprasori   līg.Nr.E105110 2005.g – 2010.g. 33.854
Dīzeļkrāvējs NISSAN   līg.Nr.05166 2005.g – 2010.g. 16.075
Tanimetrs   līg.Nr.06292 2006.g – 2009.g. 8.250
Hidrauliskais āmurs GLOBRAM 
līg.Nr.03745 

2005.g – 2010.g. 12.225

Automašīna   līg.Nr.30478 2004.g – 2007.g. 2.366

 
Pamatlīdzekļu  un nemateriālo ieguldījumu kustība: 
 

 Pamatlīdzekļu 
pārdošana

Ls

Pamatlīdzekļu 
norakstīšana

Ls
Sākotnējā vērtība 1901 125647
Atlikusī bilances vērtība 68 7252
Ieņēmumi no pārdošanai 173 -



 18

 
 

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
 

Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
 
(12) Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 

 
 
 Līdzdalība radniecīgas sabiedrības kapitālā 
 
 
 Līdzdalības daļa - iegādes 

cena 

 Ls %

“Mostdorstroj” Baltkrievija 28.631 100

LTM ”Poduri”  Moldova 291 65.78
Pilnsabiedrība “LT&UZ-Be” 
Latvija 

500 50

 29.422  
 
 
            Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā 
 
 Līdzdalības daļa - iegādes 

cena 
 Ls %
AS “Dienvidu tilts” Latvija 6.250 12.5 
“Mostootrjad 17” Krievija 2.070 50 

 
 
            Dalības  daļas   Pilnsabiedrībās 
 
 Līdzdalības daļa  

 Ls %
PS “TCT-tilti, ceļi un tīkli”  Latvija 0 50 
PS “”Binders “ un partneri” Latvija  0 3.8 



 19

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
(13) Avansa maksājumi par precēm  
             Avansa maksājumu  sadalījums pa valūtām 
 

 31.12.06. 31.12.05. 
 

 Valūta Ls Valūta Ls 
LVL - 967.626 - 14.437 
EUR - - 34.257 24.076 
 
(14)   Krājumi 

 
 31.12.06.

Ls
 31.12.05.

Ls
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1.711.714  474.484
Nepabeigtie ražojumi 55.806  476.302
Gatavie ražojumi 233.586  150.043
Avansa maksājumi par precēm 967.626  38.513
 2.968.732  1.139.342
 
 
(15) Pircēju un pasūtītāju parādi  
 
 31.12.06.

Ls
 31.12.05.

Ls
Pircēju un pasūtītāju parādi   -  Latvija 1.022.510  466.356 
Aizturētie maksājumi  - Latvija 295.811  156.034 
 1.318.321  622.390 
 
 
(16)  Citi debitori   

 
 31.12.06.

Ls
 31.12.05.

Ls
Citi debitori   6.264  23.349 
Atliktais PVN  143.204  209.204 
Īstermiņa aizdevumi 370.000  -
Pārmaksātais nekustamā īpašuma nodoklis -  395 
Pārmaksātais uzņēmuma ienākuma  nodoklis  43.702  1.039 
 563.170  233.987 
 
 
 
 
 
 
 



 20

 
A/S “Latvijas tilti” 

2006. gada pārskats 
 

Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
(17)    Nākamo periodu izmaksas 

 
 31.12.06.

Ls
31.12.05.

Ls
Pereodiskā literatūra 363 234
Apdrošināšanas maksājumi - objekti 12.006 4.094
Apdrošināšanas maksājumi - autotransports ,iekārta 9.118 4.238
Apdrošināšanas maksājumi - veselības 4.056 3.927
Pārējie 5.694 8.680
 31.237 21.173
           
(18)    Uzkrātie debitori  - Latvijā , latos                                                                                    

 
(19)    Vērtspapīri  un   līdzdalība  kapitālos 

 
 31.12.06.

Ls
31.12.05.

Ls
Privatizācijas sertifikāti 4 4
  4 4
 
(20)    Naudas līdzekļi 

 
 31.12.06.

Ls
 31.12.05.

Ls
Naudas līdzekļi kasē 12.496  103
Naudas līdzekļi bankā 17.538  13.146
Naudas līdzekļi  ceļā - Overniht 1.452.000  -
Naudas līdzekļi kopā 1.482.034  13.249
 
  (21)   Kreditori 
 
 31.12.06. 

Ls 
 31.12.05.

Ls
Ilgtermiņa parādi   
Citi aizņēmumi -  SIA “Hanza Līzings”, SIA “DnB Nord 
Līzings” 

350.051  163.019

Atliktā nodokļa saistības 78.711  51.820
Ilgtermiņa parādi kopā 428.762  214.839
Īstermiņa aizņēmumi   
Aizņēmums no kredītiestādēm  -  542.305
Citi aizņēmumi -  SIA “Hanza Līzings”, SIA “DnB Nord 
Līzings” 

112.304  58.959

 112.304  601.264
 
(22)    No pircējiem saņemtie avansi  - Latvijā , latos                                                                



 21

A/S “Latvijas tilti” 
2006. gada pārskats 

 
Pielikums 
Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 
(23)   Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem    

            Parādu piegādātājiem  sadalījums pa valūtām 
 

 31.12.06. 31.12.05. 
 

 Valūta Ls Valūta Ls 
LVL - 2.715.236 - 551.397 
EUR 957.880 673.202 23.654 16.624 
 
(24) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 
 
 

 Iedzīvotāju 
ienākuma 
nodoklis 

Ls 
 

Sociālais 
nodoklis 

 
Ls 

Uzņēmēj
darbības 

riska 
valsts 

nodeva 

Īpašuma 
nodoklis 

 
Ls 

Nekusta
mā 

īpašuma 
nodoklis 

Ls 

Dabas 
resursu 
nodoklis 

Ls 

Uzņēmu
ma 

ienākum
a 

nodoklis 

KOPĀ 
 
 

Ls 

31.12.05. 19.720 29.965 75 - - 77 33.422 83.259
Aprēķināts 
2006.gadā 

405.717 617.991 830 3.920 6.567 16.860 233.147 1.285.032

Samaksāts 
2006.gadā 

(383.917) (585.254) (850) (3.920) (6.560) (12.775) (33.422) (1.026.698)

Aprēķināta 
kavējumu 
nauda un 
PPP 

5 2 - - 14 - - 21

31.12.06. 41.525 62.704 55 - 21 4.162 233.147 341.614
 
 
 31.12.05. Aprēķināts 

2006.gadā 
Samaksāts 
2006.gadā 

Aprēķināta 
kavējumu 
nauda  

31.12.06. 

Pievienotās 
vērtības nodoklis 

230.579 3.955.252 (4.097.075) 24 (127.621)

 230.579 3.955.252 (4.097.075) 24 (127.621)
 
 
(25) Pārējie parādi kreditoriem 
 

 31.12.06.
Ls

 31.12.05.
Ls

Norēķini par darba algu - decembris 114.576  50.917
Pārējie kreditori – norēķinu personas 203  1.014
 114.779  51.931
 
(26) Uzkrātas saistības - Latvijā , latos                                                                                     



 
A/S “Latvijas tilti” 

2006. gada pārskats 
 
 
 
 

Vispārēji paskaidrojumi 
 
Uzņēmumā nodarbināto personu vidējais skaits 
 

 2006.g.  2005.g.

Vidējais uzņēmumā nodarbināto skaits pārskata gadā 264  170

 264  170

 
 
Vadības atalgojums 
 
 2006.g.  2005.g.
 Ls  Ls
Padomes locekli  
 aprēķināta darba alga 60.645  33.211
 samaksāta darba alga 41.245  22.398

  
Valdes locekli  
 aprēķināta darba alga 48.412  16.880
 samaksāta darba alga 32.800  11.055

 
 
 
 

                      Sergejs Brovkins  
            Valdes priekšsēdētājs - direktors               
 
 
            __________________________                         ________________________ 
            Vladimirs Muhomors                                                    Regīna  Vitrjaka  
                 Valdes loceklis                                                          Valdes locekle   
 
 
 
 
 
 

 22



 

 

 

NEATKARĪGA REVIDENTA ZIŅOJUMS 

 

A/S „Latvijas tilti” akcionāriem 

Ziņojums par 2006. g. finanšu pārskatu 

Mēs esam veikuši pievienotā A/S „Latvijas tilti” 2006. gada pārskatā ietvertā finanšu 
pārskata revīziju, kas atspoguļots no 5. līdz 22. lappusei. Revidētais finanšu pārskats ietver 
2006. gada 31. decembra bilanci, 2006. gada peļņas vai zaudējumu aprēķinu, pašu kapitāla 
izmaiņu pārskatu un naudas plūsmas pārskatu, kā arī nozīmīgu grāmatvedības uzskaites 
principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju pielikumā. 

Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu 
 
Vadība ir atbildīga par šī finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas 
patiesu atspoguļošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu likumu. Šī atbildība 
ietver tādu iekšējās kontroles izveidošanu, ieviešanu un uzturēšanu, kas nodrošina finanšu 
pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, sagatavošanu 
un patiesu atspoguļojumu, piemērotas grāmatvedības politikas izvēli un lietošanu, kā arī 
apstākļiem atbilstošu grāmatvedības aplēšu sagatavošanu. 

Revidenta atbildība 

Mēs esam atbildīgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju, izsakām par šo 
finanšu pārskatu. Mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijā atzītajiem starptautiskajiem 
revīzijas standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums jāievēro ētikas prasības un jāplāno un 
jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskatos nav būtisku 
neatbilstību. 

Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par finanšu 
pārskatos uzrādītajām summām un atklāto informāciju. Procedūras tiek izvēlētas, 
pamatojoties uz revidenta profesionālu vērtējumu, ieskaitot krāpšanas vai kļūdu izraisītu 
būtisku neatbilstību riska novērtējumu finanšu pārskatā. Veicot šo riska novērtējumu, 
revidents ņem vērā iekšējo kontroli, kas izveidota, lai nodrošinātu finanšu pārskata 
sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu atspoguļošanu, ar mērķi noteikt 
apstākļiem piemērotas revīzijas procedūras, bet nevis lai izteiktu atzinumu par kontroles 
efektivitāti. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības principu un nozīmīgu vadības 
izdarīto pieņēmumu pamatotības, kā arī finanšu pārskatā sniegtās informācijas vispārēju 
izvērtējumu. 

Uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši mūsu revīzijas 
atzinuma izteikšanai. 



Atzinums 

Mūsuprāt iepriekš minētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par A/S 
„Latvijas tilti” finansiālo stāvokli 2006. gada 31. decembrī, kā arī par tās darbības finanšu 
rezultātiem un naudas plūsmām 2006. gadā saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu 
likumu. 

Ziņojums par vadības ziņojuma atbilstību 

Mēs esam iepazinušies arī ar vadības ziņojumu par 2006. gadu, kas atspoguļots 4. lappusē, 
un neesam atklājuši būtiskas neatbilstības starp šajā vadības ziņojumā un 2006. gada 
finanšu pārskatā atspoguļoto finanšu informāciju. 

 
Natālija Millere                  ________________________________ 
personas kods: 070157-14463 
Zvērināta revidente  
sertifikāts Nr. 65 
 
SIA "Revidentu firma NM"  valdes priekšsēdētāja  
komercsabiedrības licence Nr. 12  
 

 
Rīgā 
2007. gada  30. aprīlī 

 


	Titullapa 2006.doc
	G A D A   

	Saturs 2006.doc
	S A T U R S 
	 


	Zinas par uznemumu 2006.doc
	                     Ziņas par uzņēmumu 

	vadibas zinojums.doc
	PelZaud 2006.doc
	Bilance 2006 TILTI.doc
	Bilance 2006. gada  31.decembrī                                                               (1)
	I. Ilgtermiņa ieguldījumi


	1.pdf
	2.pdf
	paskaidrojumi2006 TILTI.doc
	Pārskata sagatavošanas pamats 
	Vispārīgie principi 
	Materiālās izmaksas (izejvielas, materiāli,pakalpojumi no ārienes)
	Pārējas izmaksas
	 A/S “Latvijas tilti” 
	A/S “Latvijas tilti” 
	Ls

	Nolietojums
	Atlikusī bilances vērtība 31.12.05.
	Ilgtermiņa parādi
	Ilgtermiņa parādi kopā
	Īstermiņa aizņēmumi




	Revidenta zinojums.doc
	Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu 
	Revidenta atbildība 




